

صوبائی اسمبلی سیکرٹریٹ خیبر پختونخوا

فہرست کارروائی

مورخہ 7 جولائی 2020ء بروز منگل

بوقت 03:00 بجے دوپہر

1- تلاوت کلام پاک و ترجمہ

2- وقفہ سوالات:- درج ذیل سوالات کے جوابات دیئے جائیں گے،-

نمبر شمار	سوال نمبر	رکن صوبائی اسمبلی	محکمہ	نمبر شمار	سوال نمبر	رکن صوبائی اسمبلی	محکمہ
(1)	6187	جناب صلاح الدین صاحب	آپاشی	(3)	6199	جناب میر کلام خان صاحب	زراعت
(2)	6196	جناب میر کلام خان صاحب	سماجی بہبود				

3- رخصت کے لئے معزز اراکین کی درخواستیں (اگر کوئی ہوں)

4- جناب سپیکر صاحب کی جانب سے اعلان (اگر کوئی ہو)

5- تحریک استحقاق (اگر کوئی ہوں)

6- تحریک التواء نمبر 168 منجانب جناب احمد کٹڈی صاحب، ایم پی اے (کاپی منسلک ہے)

7- درج ذیل توجہ دلاؤ نوٹسز پیش کئے جائیں گے:-

(الف) نمبر 1099 منجانب جناب وقار احمد خان صاحب، ایم پی اے (کاپی منسلک ہے)

(ب) نمبر 1110 منجانب جناب میر کلام خان صاحب، ایم پی اے (کاپی منسلک ہے)

8- جناب وزیر اعلیٰ صاحب، "خیبر پختونخوا لوکل گورنمنٹ (دوئم ترمیمی) بل 2020" کو ایوان میں پیش کریں گے۔

9- جناب وزیر اعلیٰ صاحب، "خیبر پختونخوا لوکل گورنمنٹ (دوئم ترمیمی) بل 2020" کو فوری طور پر زیر غور لانے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔

- 10- جناب وزیر اعلیٰ صاحب، “خیبر پختونخوا لوکل گورنمنٹ (دوئم ترمیمی) بل 2020” کو پاس کرنے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
- A10- جناب وزیر صحت صاحب، “خیبر پختونخوا میڈیکل ٹیچنگ اداروں کے ریفارمز (ترمیمی) بل 2020” کو ایوان میں پیش کریں گے۔
- B10- جناب وزیر صحت صاحب، “خیبر پختونخوا میڈیکل ٹیچنگ اداروں کے ریفارمز (ترمیمی) بل 2020” کو فوری طور پر زیر غور لانے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
- C10- جناب وزیر صحت صاحب، “خیبر پختونخوا میڈیکل ٹیچنگ اداروں کے ریفارمز (ترمیمی) بل 2020” کو پاس کرنے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
- 11- جناب وزیر برائے صحت، صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا کے قواعد انضباط و طریقہ کار مجریہ 1988ء کے قاعدہ 107 کے ذیلی قاعدہ (1) کے تحت خیبر پختونخوا نوڈ سیفٹی اور حلال نوڈ اتھارٹی (ترمیمی) بل، 2019ء کو واپس لینے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
- 12- جناب وزیر قانون صاحب، “خیبر پختونخوا ایپیڈمیولوجی کنٹرول اینڈ ایمر جنسی ریلیف آرڈیننس 2020” کو ایوان میں پیش کریں گے۔
- 13- جناب وزیر اعلیٰ صاحب، the Principles of Report on the Observance and Implementation of Policy for the Year, 2018 کو ایوان میں پیش کریں گے۔

سیکرٹری

صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA

LIST OF BUSINESS

Tuesday, the 7th July, 2020 at 03:00 P.M

1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.

2. **Question Hour:** The following questions will be taken-up for reply,-

<u>S#</u>	<u>Question #</u>	<u>MPA</u>	<u>Department</u>	<u>S#</u>	<u>Question #</u>	<u>MPA</u>	<u>Department</u>
(1)	6187	Mr. Salah ud Din	Irrigation	(3)	6199	Mr. Mir Kalam Khan	Agriculture
(2)	6196	Mr. Mir Kalam Khan	Social Welfare				

3. Leave applications of the Honorable Members. (if any)

4. Announcement from the Chair. (if any)

5. Privilege Motion. (if any)

6. Adjournment Motion No. 168 by Mr. Ahmad Kundi, MPA **(copy enclosed)**

7. The following Call Attention Notices will be taken up:-

(a) No. 1099 of Mr. Waqar Ahmad Khan, MPA **(copy enclosed)**

(b) No. 1110 of Mr. Mir Kalam Khan, MPA **(copy enclosed)**

8. The Honorable Chief Minister will introduce *“the Khyber Pakhtunkhwa Local Government (Second Amendment) Bill, 2020”* in the House.

9. The Honorable Chief Minister will move that ***“the Khyber Pakhtunkhwa Local Government (Second Amendment) Bill, 2020”*** may be taken into consideration at once.

10. The Honorable Chief Minister will move that ***“the Khyber Pakhtunkhwa Local Government (Second Amendment) Bill, 2020”*** may be passed.

10A. The Honorable Minister for Health will introduce ***“the Khyber Pakhtunkhwa Medical Teaching Institutions Reforms (Amendment) Bill, 2020”*** in the House.

10B. The Honorable Minister for Health will move that ***“the Khyber Pakhtunkhwa Medical Teaching Institutions Reforms (Amendment) Bill, 2020”*** may be taken into consideration at once.

10C. The Honorable Minister for Health will move that ***“the Khyber Pakhtunkhwa Medical Teaching Institutions Reforms (Amendment) Bill, 2020”*** may be passed.

11. The Honorable Minister for Health will move a motion for leave to withdraw the Khyber Pakhtunkhwa Food Safety and Halal Food Authority (Amendment) Bill, 2019 under sub-rule (1) of Rule 107 of the Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa Procedure and Conduct of Business Rules, 1988.

12. The Honorable Minister for Law, Parliamentary Affairs will lay ***“the Khyber Pakhtunkhwa Epidemic Control and Emergency Relief Ordinance, 2020”*** in the House.

13. The Honorable Chief Minister will lay the Report on the Observance and Implementation of the Principles of Policy for the Year, 2018 in the House.

Secretary,

Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa